[image: image1.jpg]\ /2
7N

СОВЕТ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.01.2023

          № 234-57/4

станица Нововеличковская

О признании утратившим силу решения Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 24.02.2022 178-42/4 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Нововеличковском сельском поселении Динского района, и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 5, статьями 7.1, 12.1, 13.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 32 Устава Нововеличковского сельского поселения Динского района, во исполнении протеста прокуратуры Динского района от 29.12.2022 № 7-02-2022/4201-22-20030024, Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 24.02.2022 178-42/4 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Нововеличковском сельском поселении Динского района, и урегулированию конфликта интересов».
2. Администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения Динского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по правовым и социальным вопросам Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района (Белогай).
4. Решение вступает в силу со после его официального обнародования.

Председатель Совета

Нововеличковского сельского поселения                                             С.А.Журиков

Исполняющий обязанности главы

Нововеличковского

сельского поселения                                                                              И.Л.Кочетков